millesimo , quadringentesimo sexagesuio quarto.

RNe. V. Erybifchpfliche Bewilligung gur Bole
fendbung und Gonfecration dev neuen Ra:
pelle in Neuendorf vom g Hornung 1493.

—

Jommes ete. ete. ut Incole nove ville vulge Veu-
endorf'in littore Rheni nostre diocesis site sa=
cellum seu Capellam ibidem dudum ceptam de-
cgnter perficere et consecrari facere cum unius
Singulis ebdomnadis perpetuo in eadem fiende
nisse nstitutione absque tamen omni pnru:-hia-
15 ecclesie , et rectoris seu pieb;mi eorundems
que Jurium prejudicio valeant , presvnt:bus in~
dulgemus litteris. Datum Erembreitstein nos-
tro sub sigillo presentib us appenso nona die men=

Sis lfebruaru anno Domini mcccexen meore trevi-
renst.

Mr. V1. GonfecrationsAre der Kivche von it
&ﬂQOblCN& vom 25. mav 1571,

NOS (;]‘0

tia I_‘:piS(.‘c)p

gorius Dei et Apostolice sedis gra=
B us Azotensis severenissimi in Christo
Pais ac Domini Jacobi sancte trevirensis eccle~
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sie archiepiscopi principis electoris , in pontificas
libus Vicarius generalis , notum facimus omni-
bus universis et singulis per presentes nostras
Literas. q\iod anno Domini millesimo quingen=
tesimo septuagesimo pruno ipsa die ascensionis
Domini, que fuit 24 May, quod consecravi-
vimus et reconciliavimus Capellam in minor: con=
fluentia cwn tribus altaribus una cum nrovo ci-
miterio in honorem sancte et Indidue trinitatrs,
et gloriose semper Virginis Marie et aliorun
Sanctorum, in Speciale in honorem sancti Pe-
tri Apostoli, cujus quidem diem singulis qui-
buseunque annis fieri et celebrari ipso die Cris-
pini et Crispiniani martyrum cum sacre Misse
officii celebratione et solempnitatibus constitui=
mus , decrevimus, et designavimus. Conceden-
tes insuper auctoritate nobis concessa ac data
omnibus Christi fidelibus et vere peenitentibus ,
qui ad dedicationem prefate Capelle et altarium
die ac loco convenerint, Indulgentias quadra-
ginta dierum ; in quorum omnium fdem et evi-
dens testimonium presentes Litteras nostro sub
Sigillo munitas, dedimus in presentia horum
testiuin gewnch Johann Schans et Querein Ersze-
gen. Datum confluentize in monasterio predica=
torum anno Domini 1571 25 Maji.

Martinus trevirensis notarius.
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